in Caslcilo Taurcnsi, et pr ivan llegno in suis bonis. 

Obi tus 
Jacobis II 

Aragón. 

I L U S T R A C I O M S 678 

1329 

1329 

Eadeni Era in Novembri expedivit se Dns. Joannes á Rege: et i u -
cepit g-erra inter eos. 

Era M . C C C L V I in Februario Concilium Soriense interfecit Gar-
siam Lassi in domo Minorum. 

Eadem Era obsedit Rex Escalonara in Martio. 
Eodem mense obsedit Dns. Johannes Hueptem. 
Eadcra Era in Junio obiit Gometius Carriallo in Monte albo. 
Eadem Era in Julio Rex incendit Reale et machinas: et recessit de 

obsidione de Escalona. 
Eodem raense obsedit Rex Vallesoleti, et incepit debellare Vi l l am: 

et incendit Monasterium de Olgis (vulgo las H u e l g a s ) ubi erat 
sepulta Regina Dna. Maria. Sequenti die recessit á Rege p r o d i 
tor Alvarus Nunij, qui fecerat Coraraunitatem. 

Eadem Era in Augusto cepit Dns, Joannes, Aza, quae erat A l v a r i 
Nunij, et Fraxinum, quod erat Dnae. Tarafiae. 

Eodem mense venerunt in adjutorium Dni. Joamiis, Jacobus X e r i -
ca, et Dns. Petrus ejus germanus. 

Eadem Era in Septembri contraxit Rex cura filia Regis Portuga-
liae consaguinea... dispensatione Papae. 

Eadera Era in Octobri tentata est compositio inter Regem et Dura. 
Joannem: et duxerunt Dno. Joanni Aliara suara in Noverabri. ' 

Eodera menso iverunt in terram suam Dns. Jacobus, et Dns. Pe
trus, Et interfecit Rarairus Flores Alvarum Nunij Dominum suum 
in Castello deBeluer, quod erat Alva r i Nunij, quod haberat R a 
rairus Flores de raanu Alva r i Nunij, cujus erat vassallus. 

Eadera Era in Decerabri ordhiatura fuit, quod viderent se Rex, el 
Dns. Joannes, quilibeteum decera, propé Pontera Dori j , et esset 
Rex in Coriel, et Dns. Joannes in Penna-fideli: et stetit Dns. 
Joannes cura suis decera tota. Feria I I et i l l ad Pontera, et 
Rex stetit cura sua familia ex Coriel: et tandera noluit Rex, quo 
se viderent. 

Era M.CCC.LXVÍI in Januario contraxit Rex Dns. Alfonsus A r a -
gonum cura Infantissa Dna. Heleonora filia Regis Castellao Dni, 
Fernandi, in Agreda. 

Eodera raense contraxit Dns. Joannes cura Dna. Blanca, filia Dni. 
Fernandi, in Lerma. 

Eadem Era in Junio iverunt ad Dnm. Joannem Episcopus Ignatius, 
et nobiles Milites, et nonnulli de Civibus ex parte totius Regni ad 
finandam Pacera inter Regem et Dnm. Joannem. 

Eadera Era in Augusto venit Episcopus Ovetensis Dns. Joannes de 
Campo in Ruperafidelem cum provisione Regis, per quam dabat 
Dno. Joanni Aza et Galve; et finaret pacora, consentientibus 
Dno. Joanne, et Dno. Joanne Nunij ac cunctis suis sororibus.